[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2011 года

               № 314
О внесении изменений в постановление главы Белоярского района                                 от 28 декабря 2006 года № 2288
1. Внести в постановление главы Белоярского района от 28 декабря 2006 года         № 2288 «О совершенствовании системы повышения устойчивости функционирования объектов экономики Белоярского района в чрезвычайных ситуациях объектового и муниципального характера и в военное время» (далее – постановление) следующие изменения:

1) дополнить постановление пунктами 8.1, 8.2 следующего содержания:

«8.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

8.2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.»;

2) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.».

2. В связи с кадровыми изменениями внести в Приложение 2 «Состав постоянно действующей комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Белоярского района в чрезвычайных ситуациях объектового и муниципального характера и в военное время» к постановлению следующие изменения:

1) вывести из состава постоянно действующей комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Белоярского района в чрезвычайных ситуациях объектового и муниципального характера и в военное время (далее – комиссия) Ярема Василия Николаевича, ведущего специалиста отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Белоярского района, секретаря комиссии – звена руководства;
2) ввести в состав комиссии Рубанова Александра Леонидовича, ведущего специалиста отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Белоярского района, секретаря комиссии – звена руководства;
3) вывести из состава комиссии Демченко Светлану Алексеевну, председателя комитета по экономике и прогнозированию администрации Белоярского района, руководителя звена по подготовке к выполнению восстановительных работ, организации и подготовке систем управления к работе в чрезвычайных ситуациях объектового и муниципального характера и в военное время;
4) ввести в состав комиссии Щугареву Юлию Николаевну, начальника управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района, руководителя звена по подготовке к выполнению восстановительных работ, организации и подготовке систем управления к работе в чрезвычайных ситуациях объектового и муниципального характера и в военное время;
5) вывести из состава комиссии Токарева Валерия Федоровича, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района, руководителя звена по защите населения Белоярского района и обеспечения жизнедеятельности;

6) ввести в состав комиссии Орлова Алексея Анатольевича, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района, руководителя звена по защите населения Белоярского района и обеспечения жизнедеятельности.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования. Положения пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 28 декабря 2006 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков